
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС“, бр.124/2012,14/2015
и 68/2015),

О б ј а в љ у ј е:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
ЈН МВ 14/2020–  Услуга техничког одржавања возног парка

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „ЧИСТОЋА“ Сомбор, Раде 
Дракулића
бр.12, Сомбор , w.w.w.cistoca.co.rs
Врста наручиоца: Јавно предузеће.
Опис предмета набавке, назив и ОРН: ОРН: 50100000 – Услуга техничког одржавања 
возила.
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.

Партија 1 –  услуга одржавања и поправка возила

Вредност уговора:850.000,00  динара без пдв-а.
Број примљених понуда: 1 (једна)
Највиша и најнижа понуђена укупна цена: Највиша 525.000,00 динара без пдв-а; а 
најнижа 525.000,00 динара без пдв-а.
Највиша и најнижа понуђена укупна цена код прихватљивих понуда: Највиша 
525.000,00динара без пдв-а; а најнижа 525.000,00 динара безпдв-а.
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.06.2020 године.
Датум закључења уговора: 19.06.2020. године.
Основни подаци о добављачу: АМР и ТР „Ђапић“ ПР Милена Ђапић, Сомбор,  матични 
број: 54822138.
Период важења уговора:На период од 1(једне) године или исцрпљења уговорене вредности.
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.

Партија 2 –   услуга ремонта хидраулике

Вредност уговора:850.000,00  динара без пдв-а.
Број примљених понуда: 1 (једна)
Највиша и најнижа понуђена укупна цена : Највиша 300.000,00 динара без пдв-а; а 
најнижа 300.000,00 динара безпдв-а.
Највиша и најнижа понуђена укупна цена код прихватљивих понуда: Највиша 
300.000,00 без пдв-а; а најнижа 300.000,00 динара безпдв-а.
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.06.2020 године.
Датум закључења уговора: 22.06.2020. године.
Основни подаци о добављачу: "Хидраулика Секулић“  ПР Славко Секулић, Сомбор,  
матични број: 63412139.
Период важења уговора:На период од 1(једне) године или исцрпљења уговорене вредности.
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.

Партија 3 – Услуга аутолакирера и аутолимара

Вредност уговора:250.000,00 динара без пдв-а.
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.



Број примљених понуда: 1 (једна)
Највиша и најнижа понуђена укупна цена: Највиша 130.000,00 динара без пдв-а; а 
најнижа130.000,00 динара безпдв-а.
Највиша и најнижа понуђена укупна цена код прихватљивих понуда: Највиша 
130.000,00 динара без пдв-а; а најнижа 130.000,00 динара без пдв-а.
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.06.2020  године.
Датум закључења уговора: 25.06.2020. године.
Основни подаци о добављачу: „Дарко Бенчић“ ПР Бенчић, Сомбор, м. б.: 63584991.
Период важења уговора: На период од 1(једне) године или исцрпљења уговорене
вредности.
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема.


